ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Tomar do Gem, no uso de suas atribuições legais, vem
informar, para ao final deliberar, acerca da decisão da Comissão Permanente de
I.iicitaçãO no Processo abaixo discriminado:
Processo: Chamada Pública n° 00lI2018/PMTG
Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios pela Agricultura Familiar e/ou
Empreendedor Familiar Rural, destinados à Alimentação Escolar dos Estudantes
do Sistema Municipal de Ensino.
Vcnccdonls: COOPERATIVA DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE
TOMAR DO GERU - COOPERGERU - CNPl N° 26.968.514/0001-29
apresel1tou projeto de venda para os itens OI, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10,
li, 12; 13,14, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 23,24,25,26, 27, 28, 29, 30 e 31,
totalizanclo o valor de R$. 213.893,12 (duzentos e trcze mil oitocentos e noventa
e três reais e doze centavos), e a' ASSOCIAÇÃO DE CAMPONESAS E
CAMPONESES DO ESTADO DE SERGIPE - CNPl N° 24.321.998/0001-94
aprescl"ou projeto de venda para os itens 15, 17, totalizando o valor de R$.
7.123,20 (sete mil cento e vinte e três reais e vinte centavos).
Após anãlisc do procedimento supramencionado, em lodos os seus aspectos,
decide este Município HOMOLOGAR o procedimento CHAMADA
!)"únLlCA N0 OOI/2018/PMTG e o objeto as organizações vencedoras do
certame supramcncionada, ratificando todos os atos praticados pela Comissão
Permanel1te dc Licitação, em c faflnidade com o disposto no art. 43, inciso VI
da Lei Federal nO8.666/93.

Tomar.do

	00000001